Abbas & monasterio Tremitano facit me-

tabus, qui cum codem monasterio Tre-

mitano, & monasterio Tremitano facit me-

tabus, qui cum congregatione

trinitatis, cuius membrum exitit vnde ad hun-

to anno 1499, quo in Generalib. Comitiis pro-

Abbas cum conuento canonoricum fuit in

confessione. Postea vero tractatum fu-

monasterio intra Civitatem Lanciani con-

silio, quod Caftum Frise totum effet diru-

re, & debetum, obtentioque à ciuibus loco p-

ortum S. Clara, nouam Ecclesiam, & mon-

asterio sub titulo sanctæ Mariæ nouæ nostri

fratre cooperantur quo quidem opere be-

neficium invenientur, & adiutorum strenuum

fuerint. Equitem illustris Dominum Dy-

de Alceps, qui se filius orbatum cernens, di-

Ecclesiam omnium bonorum suorum huc

monasterium instituit, conditione adiecit,

ut decenniū Ecclesia sub titulo B. Mariæ de-

mediolanensis conficeretur, & absoluer-

et post via functus in monasterio fratrum

quod prædictum fuit. Ipse vero D. Dymius

postea in monasterio fratrum

functus.